ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงเชียงใหม่ท่ี ๒ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมหม้อแปลงไฟฟ้าแสงสว่าง 
จำนวน ๑ งาน โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               หม้อแปลงจ่ายกำลังไฟฟ้า จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เรืองสวัสดิ์ หม้อ
แปลง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๓,๑๓๔.๕๐ บาท (เจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทห้าสิบ
สตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายสิทธาฤทธิ์ ปรีดานนท์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒